МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕIIИЕ
(dtУДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

Мещовский район
ст.Кудриrrская
ул Козельская, д.З

тел. 8-48-446-9-7\-44

прикАз

От 31 авryста 2а23r.

Об утверждении графика питания учащихся

М154/2-од

На основании методических рекомендаций по организации питаниr{

обучающихся в образовательных организациях от 18 мая 2020 г. Nc2.4.0179-20, с

целью обеспечения качественЕого питания учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питаниrI обучающихся школы:

.Щиректор А. Богачева

Завтрак
1-4 классы С 09-15 до 09-25
5-7 классы С 10-10 до 10-20
8-11 классы С 11-15 до 11-З0

Обед 1- 4 классы с 1З-15 до 13- 30